МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА"

ПРИКАЗ
№  -  Г.

О зачислении в аспирантуру

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я.
Горина» на обучение по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре в 2019/2020 учебном году, утвержденными на
заседании Ученого совета (протокол № 10 от 27 сентября 2018 г.), на
основании решения Приемной комиссии (протокол №2.1 от 27 августа 2019
г-)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения бюджетной
основы по направлению подготовки 06.06.01 Биологические науки с
01.09.2019 г. следующих поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания на общих основаниях и имеющих
следующие баллы:

№ ФИО Баллы
1. Малыхина Андрея Сергеевича 239
2. Павлова Илью Александровича 200
3. Строя Евгения Олеговича 235
4. Яковлева Сергея Сергеевича 250

2. Зачислить на первый курс очной формы обучения бюджетной
основы по направлению подготовки 35.06.01 Сельское хозяйство с
01.09.2019 г. следующих поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания на общих основаниях и имеющих
следующие баллы:

№ ФИО Баллы
1. Попова Андрея Александровича 265
2. Рак Ирину Владимировну 255
3. Диденко Дмитрия Васильевича 263
4. Филимонова Ярослава Игоревича 267

3. Зачислить на первый курс очной формы обучения бюджетной
основы по направлению подготовки 35.06.04 Технологии, средства
механизации и энергетическое оборудование в сельском, лесном и
рыбном хозяйстве с 01.09.2019 г. следующих поступающих, успешно

прошедших вступительные испытания на общих основаниях и
имеющих следующие баллы:

№ ФИО Баллы
1. Батырева Евгения Сергеевича 200
2. Богомолова Сергея Сергеевича 243
3. Сорокина Василия Юрьевича 193
4. Волкова Михаила Ивановича 251
5. Чернова Владимира Владимировича 237

■

4. Зачислить на первый курс очной формы обучения бюджетной
основы по направлению подготовки 36.06.01 Ветеринария и
зоотехния с 01.09.2019 г. следующих поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания на общих основаниях и
имеющих следующие баллы:

№ ФИО Баллы
1. Васенко Елизавету Дмитриевну 235
2. Луневу Наталью Сергеевну 233
3. Марцеву Ксению Сергеевну 260
4. Марцеву Арину Сергеевну 230
5. Мазур Анну Дмитриевну 265
6. Сафонова Виктора Юрьевича 230
7. Белякову Наталью Александровну 265
8. Козлову Татьяну Владимировну 255
9. Мусиенко Владислава Вадимовича 243
10. Калинина Антона Юрьевича 234
11. Боталову Ирину Владимировну 255.
12. Зинченко Игоря Олеговича 236
13. Липенского Александра Юрьевича 251

5. Зачислить на первый курс очной формы обучения бюджетной
основы по направлению подготовки 38.06.01 Экономика с 01.09.2019
г. следующего поступающего, успешно прошедшего вступительные
испытания на общих основаниях и имеющего следующие баллы:

№ ФИО Баллы
1. Бабиева Тимура Ширваниевича 269

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Бреславца П.И.